ALTA BARREIRA, CONTENDO 10000 DO PRODUTO. O 
PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO 
NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VAODADE. o 
PRODUTO DEVE CHEGAR CONGELADO AO LOCAL DE 
ENTREGA. 

KG 258e MAFRIPAR 43,48 

quarenta e três 
reais e quarenta 
e oito centavos 

112.526,24 

cento e doze mil, 
quinhentos e vinte e seis 
reais e vinte e quatro 

centavos

2 CM 548 

CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA - DE 1* QUALIDADE 
(PATINHO OU COXÃO MOLE), OBTIDO DA MOAGEM, 
SEGUIDO DO IMEDIATO CONGELAMENTO. ASPECTO 
PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR 
PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR

[...]

CHEGAR CONGELADA EM TEMPERATURA DE -129 C A -18* C 
AO LOCAL DE ENTREGA. REGISTRO NO SIE OU SIF. 
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E 
TRANSPARENTE, ATÓXICA, CONTENDO 1000G DO 
PRODUTO. O 

KG 3825 
PLENA 
ALIMENTOS 

30,09 
trinta reais e 

nove centavos 
115.094,2.5 

cento e quinze mil e 
noventa e quatro reais e 

vinte e cinco centavos 

4 04550

iENTREGA. 

COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA - AS PARTES 
DA AVE DEVEM TER CONTORNOS DEFINIDOS, FIRMES E SEM 
MANCHAS, PEÇA LISA E COLORAÇÃO CLARA, PELE 
ADERENTE E ODOR CARACTERÍSTICO. NÃO DEVE 
APRESENTAR SUJIDADES.

[...]

VALIDADE, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, SIE OU SIF. 
0 PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO 
NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE o 
PRODUTO DEVE CHEGAR CONGELADO AO LOCAL DE 

KG 11250 FRI ATO 18,23 
dezoito reais e 

vinte e três 
centavos 

205.087,50 
duzentos e cinco mil e 
oitenta e sete reais e 
cinquenta centavos 

3 04550

FILÉ DE PEITO CONGELADO - DE 1* QUALIDADE, CADA 
CUBO OU ISCA PESANDO EM MÉDIA 406. ASPECTO 
PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR 
PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR 
PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS,

[...]

RESISTENTE E TRANSPARENTE, ATÓXICA, CONTENDO 10000 
DO PRODUTO. o PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE 
FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% 00 PRAZO DE 
VALIDADE. o PRODUTO DEVE CHEGAR CONGELADO AO 
LOCAL DE ENTREGA. 

KG 1598 FRIATO 23,25 
vinte e três reais 
e vinte e cinco 

centavos 
37153..50 

trinta e sete mil, cento e 
cinquenta e três reais e 

cinquenta centavos 

di 09382

FILÉ DE PEIXE CONGELADO - DE 1* QUALIDADE, LIMPO, 
SEM COURO OU ESCAMAS, SEM ESPINHA, ISENTO DE 
ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO QUE 
SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS 
CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E